

ZARZĄDZENIE NR 687
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego
z dnia 10 stycznia 2017 roku

w sprawie: powierzenia składników mienia do korzystania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierza się do korzystania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim składniki mienia wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Przekazanie mienia opisanego szczegółowo w § 1, nastąpi na podstawie sporządzonego protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr inż. Jacek Michałski

**Wykaz mienia przekazanego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Nowym Dworze Gdańskim**

Lp.	Nazwa	Sztuki	Cena jednostkowa	Wartość początkowa
1.	Aparat powietrzny SCBA PROFFAIR APS/4N-1800/W TYP 2	2 szt.	3 348,00 zł	6 696,00 zł
2.	Brama (wjazdowa zewnętrzna)	1 szt.	5 996,30 zł	5 996,30 zł
3.	Buty gumowe wsuwane	2 szt.	378,00 zł	756,00 zł
4.	Buty strażackie (Bojowe)	18 szt.	230,05 zł	4 140,90 zł
5.	Buty strażackie Herkules	1 szt.	385,20 zł	385,20 zł
6.	Buty strażackie Kadimex Komfor	2 szt.	331,70 zł	663,40 zł
7.	Czapka rogatywka z okuciem	1 szt.	69,55 zł	69,55 zł
8.	Czapka rogatywka z okuciem	3 szt.	75,60 zł	226,80 zł
9.	Czapka rogatywka z okuciem	1 szt.	102,60 zł	102,60 zł
10.	Czapka rogatywka z okuciem gab	1 szt.	81,00 zł	81,00 zł
11.	Czapka rogatywka z okuciem gab	6 szt.	77,76 zł	466,56 zł
12.	Drabina 3-elementowa 6,10m	1 szt.	760,00 zł	760,00 zł
13.	Dystynkcje haftowane OSP	18 szt.	3,21 zł	57,78 zł
14.	Hełm strażacki Calisia Vulcan	4 szt.	664,20 zł	2 656,80 zł
15.	Hełm strażacki CALISIA VULCAN	4 szt.	696,60 zł	2 786,40 zł
16.	Hełm strażacki ZS-03/06 biały	2 szt.	492,20 zł	984,40 zł
17.	Kapelusz damski	1 szt.	46,44 zł	46,44 zł
18.	Koszulka strażacka	9 szt.	17,00 zł	153,00 zł
19.	Koszulka strażacka	1 szt.	17,07 zł	17,07 zł
20.	Kurtka spec. rob. polarowa	12 szt.	140,00 zł	1 680,00 zł
21.	Kurtka spec. robocza polarowa	5 szt.	166,67 zł	833,35 zł
22.	Kurtka spec. robocza polarowa	1 szt.	166,64 zł	166,64 zł
23.	Łódź „Mewa”	1 szt.	1 500,00 zł	1 500,00 zł
24.	Mundur ochronny m. elana	3 szt.	331,70 zł	995,10 zł
25.	Mundur ochronny spec. WUS-4/S/	2 szt.	1 776,20 zł	3 552,40 zł
26.	Mundur ochronny spec. WUS-4/S/	1 szt.	1 728,00 zł	1 728,00 zł
27.	Mundur ochronny spec. WUS-4/S/G	3 szt.	1 658,50 zł	4 975,50 zł
28.	Mundur strażacki	5 szt.	342,40 zł	1 712,00 zł
29.	Mundur strażacki 4-częściowy	3 szt.	342,40 zł	1 027,20 zł
30.	Mundur strażacki damski g.	1 szt.	378,00 zł	378,00 zł
31.	Mundur strażacki koszarowy	5 szt.	342,40 zł	1 712,00 zł
32.	Mundur strażacki koszarowy 4cz	4 szt.	334,80 zł	1 339,20 zł
33.	Mundur strażacki koszarowy 4cz	1 szt.	345,60 zł	345,60 zł
34.	Mundur strażacki m. elana	1 szt.	331,70 zł	331,70 zł
35.	Mundur strażacki m. elana + czapka rogatywka z okuciem	3 szt.	401,25 zł	1 203,75 zł
36.	Mundur strażacki m.g.	1 szt.	388,80 zł	388,80 zł
37.	Mundur strażacki m.g.	2 szt.	399,60 zł	799,20 zł

38.	Mundur strażacki m.g.	5 szt.	426,60 zł	2 133,00 zł
39.	Mundur strażacki m.g.	3 szt.	388,80 zł	1 166,40 zł
40.	Mundur strażacki specjalny WUS-4/S/T	1 szt.	1 728,00 zł	1 728,00 zł
41.	Narzędzie wielofunkcyjne halligan bar 36" (91cm)	1 szt.	1 000,00 zł	1 000,00 zł
42.	Przyczepa pod agregat	1 szt.	900,00 zł	900,00 zł
43.	Prądownica TURBOMATIC	2 szt.	888,10 zł	1 776,20 zł
44.	Radiostacja samochodowa	1 szt.	1 500,00 zł	1 500,00 zł
45.	Radiotelefon	1 szt.	2 033,00 zł	2 033,00 zł
46.	Radiotelefon Motorola	2 szt.	2 300,00 zł	4 600,00 zł
47.	Radiotelefon Nasobny GP 360	1 szt.	2 996,00 zł	2 996,00 zł
48.	Rozdzielacz kulowy	1 szt.	813,20 zł	813,20 zł
49.	Silnik do łodzi	1 szt.	2 000,00 zł	2 000,00 zł
50.	Spawarka Transform. BESTER	1 szt.	489,83 zł	489,83 zł
51.	Szlifierka kątowna	1 szt.	539,00 zł	539,00 zł
52.	Termos G 40,0 CAMBRO UC100	2 szt.	1 189,14 zł	2 378,28 zł
53.	Termos G 40,0 CAMBRO UC100	2 szt.	1 189,13 zł	2 378,26 zł
54.	Wąż tłoczny WV 52/20 ŁA	7 szt.	108,00 zł	756,00 zł
55.	Wąż tłoczny WV 75/20 ŁA	6 szt.	175,00 zł	1 050,00 zł
56.	Wąż WV-52/20 ŁA(BEZ)	8 szt.	160,50 zł	1 284,00 zł
57.	Wąż WV-75/20 ŁA(BEZ)	5 szt.	246,10 zł	1 230,50 zł
Razem				84 466,31 zł

BURMISTRZ
mgr inż. Jacek Michalski